
1 
 

 
 

 
Determina n. 3 del 30 gennaio 2023 

 

 

 

OGGETTO: affidamento dell’incarico di RSPP/Consulente (Responsabile del Servizio di   

Prevenzione e Protezione) 

 

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

 

VEIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei predetti 

Organi; 

 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio dell’Ordine n. 150 del 16 dicembre 2022 con la quale  viene dato 

mandato alla Tesoriera di esperire le procedure dirette all’affidamento dell’incarico di RSPP/Consulente 

(Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione); 

RICHIAMATA la determina n.1 del 10 gennaio 2023 con cui si richiedevano i preventivi a 4 operatori 

economici; 

CONSIDERATO CHE alla scadenza di invio dei preventivi è giunta un’unica offerta economica da parte 

della società Safety Service s.n.c., acquisito al protocollo del nostro Ordine al n. 381/2023 del 20.01.2023 

proponendo un ribasso dell1% rispetto alla soglia economica proposta; 

VISTA la delibera presidenziale n.12 del 23 gennaio 2023 con cui il Presidente dà mandato alla stipula del 

contratto per l’affidamento dell’incarico di responsabile sulla sicurezza sul lavoro/RSPP alla società Safety 

Service s.n.c. per la durata di un anno per il prezzo del preventivo ricevuto pari ad € 693,00 + iva; 

PRESO ATTO che il CIG assegnato é ZFA3970AF9; 

 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 

 

DETERMINA 

 

Di imputare la spesa al capitolo 11 003 0040 Spese per attività di collaborazione e consulenza di 

professionisti. 

 

  



2 
 

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 
 

                                                                     

 

 

 

 


